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liikenneinsinööri Katja Seimelä

Päätös
 

Hämeenpuisto 18 kohdalla oleva bussipysäkki siirretään Hämeenpuisto 
20 kohdalle ja Hämeenpuisto 18 kohdalle merkitään 3 
kadunvarsipysäköintipaikkaa.

 Liikennemerkkimuutoksista on laadittu suunnitelma nro 1/21475.

 

Perustelut
 

Hämeenpuistossa muutettiin pysäkin paikkaa vuonna 2018, kun 
aikaisemman pysäkin kohdalla Hämeenpuisto 14:ssa alkoi 
julkisivuremontti. Tuolloin tarkasteltiin pysäkin sijoittamismahdollisuuksia 
Hämeenpuisto 20:n eli pääkirjasto Metson kohdalle. Sijoittaminen siihen 
ei kuitenkaan ollut mahdollista, koska Puutarhakatu toimi raitiotien 
rakentamisen vuoksi Hämeenkatua korvaavana bussireittinä ja bussien 
kääntyminen Puutarhakadulta etelään Hämeenpuistoon vaati Metson 
kohdalla koko ajoradan käyttöä. Metson kohdalta poistettiin myös 
kadunvarsipysäköinti bussien kääntymisen ja liikenteen sujuvuuden 
varmistamiseksi. Uusi pysäkki jouduttiin sijoittamaan Hämeenpuisto 18 
kohdalle asukkaiden vastustuksesta huolimatta. Asukkaille luvattiin tutkia 
pysäkin sijaintia uudelleen bussiliikenteen poistuessa Puutarhakadulta.

 Bussiliikenne siirtyy Puutarhakadulta takaisin Hämeenkadulle 
kesäliikennekauden alkaessa 7.6.2021, joten liikennejärjestelmän 
suunnittelussa on tutkittu bussipysäkin siirtämismahdollisuuksia 
Hämeenpuisto 18:sta Metson kohdalle. Pysäkkitoiminnan haasteena on 
bussien tarve kääntyä vasemmalle Hämeenkadulle, mikä edellyttää 
välittömästi pysäkiltä lähdön jälkeen kaistan vaihtamista vasemmalle 
kaistalle. Pysäkin siirron vaikutuksia Hämeenpuiston eteläisen 
ajosuunnan sekä Hämeenpuiston ja Pirkankadun liittymän toimivuuteen 
on tutkittu simuloimalla. Simuloinnilla on osoitettu, ettei pysäkin 
siirtämisellä ole merkittäviä vaikutuksia bussien tai muun liikenteen 
toimivuuteen tavanomaisilla bussimäärillä. Sepänkadun sillan ollessa 
suljettuna vuoden 2022 kesään asti, Hämeenpuistossa on 
poikkeuksellisen paljon bussiliikennettä. Tämän tilapäisjärjestelyn ajan 
voi olla mahdollista, että pysäkiltä lähtö ja kaistanvaihto aiheuttavat 
hetkittäin viiveitä bussiliikenteelle ja/tai autoliikenteen jonoutumista. 
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Tilapäisjärjestelyjen aikana pysäkillä on samanaikaisesti kaksi bussia. 
Kahden bussin ollessa nykyisellä pysäkillä samanaikaisesti on ajo 
Hämeenpuisto 16 pysäköintiin estynyt. Metson kohdalla on tilaa kahden 
bussin pysäkille.

 

Tiedoksi
As Oy Puistolinna, Katja Seimelä, Laura Puhakka, Pasi Palmu, Juha 
Kortteus, Satu-Anneli Marjeta, liikennemerkit, pyto, katuluvat, poliisi, Ida 
Niinimäki

Liitteet:
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Allekirjoitus

suunnittelupäällikkö Ari Vandell

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävillä 25.5.2021 Tampereen kaupungin verkkosivuilla 
osoitteessa www.tampere.fi
Päätös on lähetetty tiedoksi sähköpostilla asianosaisille 25.5.2021.

Muutoksenhakuviranomainen

Yhdyskuntalautakunta, osoite: Tampereen kaupunki, Kirjaamo, PL 487, 
33101 Tampere
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Oikaisuvaatimus
§ 54

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen).

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella http://www.
tampere.fi/asiointi/ tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi. Tampereen kaupunki ei 
vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää ei lueta määräaikaan. Jos määräajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.


